
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Дом детства и юношества «Школа самоопределения» 
660064, г. Красноярск, ул. Академика Вавилова, д.90, тел. 201-52-89, 201-50-82 

e-mail: udo_ddiu@mailkrsk.ru, сайт: школасамоопределения.рф  

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
19.09.2023                                                                                                      № 101/1-од

    

                                    

 «Об утверждении плана мероприятий  

МБОУ ДО ДДЮ «Школа самоопределения»  

на 2023-2024 учебный год» 

  

 

На основании Устава МБОУ ДО ДДЮ «Школа самоопределения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить План мероприятий МБОУ ДО ДДЮ «Школа 

самоопределения» на 2023-2024 учебный год согласно Приложениям 1, 2. 

2. Педагогу - организатору Гилевой О.В. разместить информацию  

на официальном сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                                                                            А.П. Котова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:udo_ddiu@mailkrsk.ru


 

Приложение 1 к Приказу № 101/1-од от 19.09.2023 

 
ПЛАН 

внутренних мероприятий на 2023-2024 учебный год 

 
№ 

п/п 

Наименование мероприятия Дата, место  

и время 

проведения 

Ответственный за 

мероприятие  

1. Мероприятие, посвященное Дню 

учителя. 

Октябрь 

2023 

Гилева О.В. 

Горелова Е.А., 

Милованова А.А., ПДО 

2. Мероприятие, посвященное Дню 

отца. 

Октябрь 

2023 

Гилева О.В.,  

Горелова Е.А., 

Милованова А.А., 

ПДО 

3. Мероприятие, посвященное Дню 

матери. 

Ноябрь 2023 Гилева О.В.,  

Горелова Е.А., 

Милованова А.А., ПДО 

4. Новогоднее мероприятие для детей  

и родителей. 

Декабрь 

2023 

Гилева О.В.,  

Горелова Е.А., 

Милованова А.А., ПДО 

5. Мой край – мое дело! 

(муниципальный этап). 

Январь-март 

2024 

Гилева О.В.,  

Горелова Е.А., 

Милованова А.А., ПДО 

6. «Лига медиаторов» (очно-заочно)  февраль – 

март 2024 

Матвеева Н.В. 

7. Школьная SCRATCH онлайн 

олимпиада (отборочный этап). 

Февраль 

2024 

Котова А.П.,  

Королева Е.В. 

8. Мероприятия, посвященные Дню 

защитника Отечества. 

Февраль 

2024 

Гилева О.В., Горелова 

Е.А., Милованова А.А., 

ПДО 

9. Районная акция «Письмо солдату». Февраль 

2024 

Гилева О.В.,  

Горелова Е.А., 

Милованова А.А., ПДО 

10. Мероприятия, посвященные 

международному женскому дню  

8 марта. 

Март 2024 Гилева О.В.,  

Горелова Е.А., 

Милованова А.А., ПДО 

11. Мероприятия в рамках Масленичной 

недели. 

Март 2024 Гилева О.В.,  

Горелова Е.А., 

Милованова А.А., ПДО 

12. Всероссийская олимпиада «Мы 

зажигаем звезды». 

Март-май 

2024 

Гилева О.В.,  

Горелова Е.А., 

Милованова А.А., ПДО 

13. Мероприятия, посвященные Дню 

Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 годов. 

Май 2024  Гилева О.В.,  

Горелова Е.А., 

Милованова А.А., ПДО 

14. Мероприятие, посвященные Дню 

Защиты Детей, дню города, дню 

молодежи, дню России. 

Июнь 2024 Гилева О.В.,  

Горелова Е.А., 

Милованова А.А.,  ПДО 

 

 

 

 



 

 
Приложение 2 к Приказу № 101/1од от 19.09.2023 

 

 
План мероприятий в рамках исполнения муниципального задания  

на 2023-2024 годы 

 
№ 

п/п 

Наименование мероприятия Сроки План  

1. Компетентностный   

soft-skills чемпионат «Портал 

возможностей» 

октябрь – декабрь 

2023 

300 

2. Открытая интеллектуальная игра 

«Эрудит-Премьер» (дистанционно) 

сентябрь 2023 г. – 

июнь 2024  

1800 

3. Онлайн олимпиада  «Мы зажигаем 

звезды»  

март – май 2024 350 

4. «Лига медиаторов» (очно-заочно) февраль – март 2024 300 

 ИТОГО:  2750 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-12T17:19:59+0700
	123456
	Котова Анна Петровна
	я подтверждаю этот документ


		2023-10-12T17:20:37+0700
	123456
	Котова Анна Петровна
	я подтверждаю этот документ


		2023-10-12T17:20:54+0700
	123456
	Котова Анна Петровна
	я подтверждаю этот документ




